
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi prodávajickn a kupujichn ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Prodávající Canis Safety a.s.,
Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9
lČ: 26816121
DIČ: CZ2681612
zastoupená Ing. Leonardem Mynářem, generálním ředitelem, na základě plné moci
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20708
provozovna Brno: Vídeňská 255/106C, 619 00 Brno
kontaktní osoba: J
jiri.kaplan@,canis.cz
dále jen prodávaj/cl

a

KupujIcF Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT ČR
kontaktní osoba

dále jen kupuj/cl

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu
2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při
dodávkách ochranných pracovních pomůcek (dále jen zboží), jejichž specifikace a
sortiment jsou uvedeny v ceníku, který jako Příloha č. 1 tvoří nedIlnou součást této
smlouvy, a to za podmínek upravených v této rámcové smlouvě.

Předmětem dodávky jsou osobní ochranné pracovní prostředky (dále jen zboží) na základě
výběrového řízení pro školní rok 2020/2021 v celkové výši:

277 183,10 KČ bez DPH
58 208,45 Kč DPH 21%

335 391,55 Kč S DPH

Specifikace dodávky dle druhů zboží a cen je uvedena v Příloze č. 1.

2. KupujÍcÍ souhlasí s nákupem zboží dle Přílohy č. 1 a prodávajÍcÍ se zavazuje prodávat toto
zboží za stanovené ceny a podmínek tak, aby objednávky byly vyřízeny v dohodnutých
termínech za předpokladu správně a včas provedené objednávky.

l



3.
Objednávka

1. KupujícI bude objednávat zboží na základě Přílohy č. 1, která je součástí smlouvy.

2. Zboží bude dodáno v termínu do 4. 9. 2020.

4.
Doba, místo plněni a dodací podmínky

1. Místo plněni: Areál SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

2. Množství: bude specifikováno do 30. 7. 2020.

3. přejímka: v místě dodáni za účasti kupujÍcÍho.

5.
Baleni a značení

1. Zboží bude uloženo v obalech chránících je před případným poškozením nebo zničením.

2. Každé jednotlivé balení musí mít označeni materiálu, možnosti jeho čištění, velikosti,
použití a jeho skladovací podmh"tky.

6.
Cenové a platební podmínky

1. Cena je sjednána mezi oběma stranami pro celý rok 2020. Cena zahrnuje veškeré náklady
na balení, značení, dopravu do místa plněni a všechny ostatní náklady a výdaje
s dodávkami souvisejíchni.

2. Platby za dodávky zboží budou prováděny proti daňovým dokladům ve prospěch
prodávajÍcÍho. Jsou splatné v termínech dohodnutých mezi kupujíchn a prodávajíchn, tj. do
14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

3. jestliže kupujÍcÍ neuhradí platbu ve výše uvedené lhůtě, má prodávajÍcÍ nárok vymáhat
k opožděné platbě úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypršení data splatnosti.

7.
Odpovědnost za vady

1. Pokud zboží nesplňuje požadovaná kritéria, musí prodávajÍcÍ vadné zboží nahradit.
KupujÍcÍ prověří dodávané zboží zejména s ohledem na množství a zjevné vady či
poškození a písemně bude reklamovat u prodávajícího případné zjištěné vady a
nedostatky. Při přejímce zboží budou neprodleně reklamovány zjevné vady dodávky.

2. Jakékoliv skryté vady je povinen kupující po zjištění neprodleně písemně reklamovat.

3. Všechno vadné zboží i se skrytými vadami, bude uloženo na vhodném místě u kupujÍcÍho,
aby je mohl zkontrolovat zástupce prodávajÍcÍho při řešení reklamace, kterou je povinen
prodávající prověřit do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodnou strany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodávajickn na jeho náklady.

2



4. Za oprávněně reklamovanou dodávku nahradí prodávající kupujíchnu nové zboží na
náklady prodávajÍcÍho do 3 pracovních dnů. Pokud kupujIcí již nebude požadovat náhradní
plněni dodávky, je prodávajÍcÍ povinen vystavit za reklamovanou dodávku dobropis
v hodnotě vadné dodávky.

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem dodání a trvá 24 měsíců. Jakákoli reklamace na
vady zboží musí být uplatněna v době záruční lhůty.

6. prodávajÍcÍ vymění velikosti zboží do 2 (dvou) dnů od vráceni původní velikosti kupujícím.

8.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává
se na dobu určitou do 31. 12. 2020.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlouvu odstoupením v případě podstatného porušení
smlouvy, za něž je považováno:
- jestliže, kterákoli ze stran neuhradí jakékoli platby vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy ani 15 dnů

po jejich lhůtě splatnosti,
- jestliže na kteroukoli ze stran bude prohlášen konkurz, podlehne likvidaci nebo přestane

působit na trhu.
- jestliže prodávající porušuje svoji povinnost dodat včas a řádně dodávky v souladu s

touto smlouvou, či porušuje svoje povinnosti vyp|ývajÍcÍ z reklamace předmětu plnění.

9.
Oznámení

1. Jakákoli oznámení vydaná v souladu s touto smlouvou musejí být učiněna písemnou
formou a dodána přIslušné straně nebo zaslána doporučenou poštou nebo e-mailem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

10.
Závěrečná ustanovení

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží není v rozporu s platnými právními předpisy a
nepředstavuje žádné známé zdravotní riziko a splňuje prohlášenI o shodě dle § 13 zák. č.
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů a dle § 10 nařízenI vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na OOPP.

výrobky, na které nebude vydáno prohlášení, nemohou být předmětem dodávky.

2. Obsah smlouvy se řídí zákonem č. 82/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním
portálu Jihomoravského kraje.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3



5. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle je srozumitelná, a není ani pro jednu ze
stran nápadně nevýhodná, nebyla uzavřena v tísni, či omylu. Na důkaz svých tvrzení
připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne 10.7.2020 V Brně dne 1 3 -07- 2020

p

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' T ' ' '

Ing. Leonard ýňář/"

generální ř ditel

prodávajícI

á

ng. Zdeněk Pavlík

ředitel školy

kupujícI

Piecitěžnä KcntMa psed wnikem záv?zku

Datum

_ .2!1,± l?
Sp·ŕhce mpcčíu 23 -' Lúz,,

4



název název nabízeného zboží web odkaz objednací kód počet ks cena za ks bez DPH DPH cena za ks včetně DPH cena celkem bez DPH cena celkem včetně DPH
https://www.canis.cz/bluza-cxs-
luxy-eda-panska-modro-cerna-

Kalhoty do pasu CXS LUXYJOSEF,
a)1 pracovní oděv dvoudílný pánský, barva modrá pánské, modro-černé, Blůza CXS R13607.htm| 1020-006-411-00 530 409,00 85,89 494,89 216 770,00 262 291,70

· · , - . https'//www.canis.cz/kalhoty-do-LUXY EDA, panská, mod o-černa .
pasu-cxs-luxý-|osef-panske-modro-

cerne-p386.html

, . . https://www.canis.cz/panska-
, . , , . Souprava JARDA, panská, rukávya)2 pracovni odev dvoudiIny pánský, barva modra - · r - - souprava-jarda-modra- 105O-01O-OOO-OO 530 239,00 64,68 289,19 126 670,00 153 270,70ukonceni p oz. Manžetou

R11134.htm|
https://www.canis.cz/bluza-cxs-
luxy-eda-panska-sedo-cervena-

Kalhoty do pasu CXS LUXY JOSEF,
b) pracovni oděv dvoudílný pánský (blůza kalhoty do pasu)barva šedá pánské, šedo-červené, Blůza CXS g8369..html 1020-006-705-®p 12 418,00 87,78 505,78 5 016JJO 6 069,36

. . . . https://www.canls.cz/kalhoty-do- 1010-®6-705-00LUXY EDA, panská, šedo-červena .pasu-cxs-Iuxy-josef-panske-sedo-
cervene-g14211.html

https://www.canis.cz/bluza-cxs-
Zahradníky CXS LUXY ROBIN, Iuxy-eda-panska-sedo-cemena-

, . , . , . . . pánské, šedo-červené, pánské, g8369.html 103O-O06-705-00,C) pracovni odev dvoudilny pansky (blůza kalhoty lacl) barva seďa . . 8 462,60 97,15 559,75 3 700,80 4 477,97šedo-červené, Blúza CXS LUXY EDA, https://www.canis.cz/kalhoty-do- 101O-CK)6-705-00
pánská, šedo-červená pasu-cxs-luxy-josef-panske-sedo-

cervene-g14211.html
https://www.canis.cz/bluza-cxs-
luxy-eda-panska-sedo-cervena-

Kalhoty do pasu CXS LUXYJOSEF,
, . . . , . , . . . g8369.html 102O-OO6-705-00,d) pracovni odev dvoudilny dámský (blůza kalhoty do pasu)barva seďa panské, šedo-červene, Blůza CXS . 1 418,00 87,78 505,78 418,00 505,78

. . . . , hups://www.canls.cz/ka|hoty-do- 101O-OO6-705-00LUXY EDA, panská, sedo-cervena
pasu-cxs-luxy-josef-panske-sedo-

cervene-g14211.html
https://www.canis.cz/panske-

Zahradníky FRANTA, pánské, zahradniky-franta-modr" 10300104OO, 6 315,00 66,15 381,15 1890,00 2 286,90
e) pracovni oděv dvoudílný (kalhoty s laclem, blůza) barva modrá modré; Blůza MIREK, pánská, g13103.html 1010010400

modrá https://www.canis.cz/panska-
b|uza-mirek-modra-k17476.htm| ·-'

. , . . Čepice JACK, s kšltem, světle https://www.canis.cz/ksiltovka-cxs- "f) cepice pracovni se štítkem barvy modře , , 1820-001-413-00 270 24,30 5,10 29,40 6 561,00 7 938,81modra !ack-svet|e-modra-R8228.htm|

https://www.canis.cz/ochranne-
g) . ochranné brýle pro kovoobrábění Brýle visitor, čirý zorník b|y|e-cxs-visitor-cirrzornik- 4110-010-113-00 270 20,70 ' ' 4,35 25,05 5 589,00 6 762,69

R5003.htm|#F'oods-tabs

. https://www.canis.cz/obuv-
.. , . .. Obuv kotnikova as STONE APATIT ,h) obuv kotnickova, olejivzdoma podrazká . . kotn|kova-cxs-stone-apatit-o1- 2113-002-8OO-OO 530 220,50 46,31 266,81 116 865,00 141 406,65

01, černa cema-h3477.html
https://www.canis.cz/obuv-

Obuv polobotka CXS STONE PYRIT ,
i polobotka kožená, prodyšná, SI, s kovovou tuzinou a podraZkou rez.o. . . po|obotka-cxs-stone-pyr|t-s2- 2127-001-800-00 3 224,10 47,06 271,16 672,30 813,48S2, černa cerna-fl8352.html

. https://www.canis.cz/damske-j bílé kalhoty 100% bavlna, gramáž min. 19Og/ m' Kalhoty DARJA, dámské, bile 1150-015-1OO-OO 8 152,10 31,94 184,04 1216,80 1472,33ka|hoty-da'ia-bi|e-K16084.htm|

. . . . , https://www.canis.cz/tricko-s-' · l ·- Tričko Dalton, výstrih do V, Kraťky' k) bíle triko 10O°o bavlna, gramáž min 1609/ m' rukáv, bílá kratkym-rukavem-da|ton-vYstrih- 1610-001-1OO-OO 8 49,50 10,40 59,90 396JJO 479,16
do-v-bi|a-R38521.htm|

. . , . https://www.canis.cz/tricko-cxs-
- · l · . Tričko DANIEL, Kraťky rukáv,l) červene triko 1OO°o bavlna, vystřih V . . danle|-kratkY-rukav-cervene- 1610-001-250-00 12 42,75 8,98 51,73 513,00 620,73

červene R15954.htm|

. . , https://www.canis.cz/kalhotY-cxs-m) pracovní kalhoty s elastanem Kalhoty IVA, damské cerne 149ODO9-800-00 12 134,10 28,16 162,26 1609,20 1 947,13iva-damske-ceme-g15874.html

https://www.canis.cz/bunda-cxs-
n) dámská mikina fleece šedo-černá s kapucí cape-damska-sedo-cerna- 1290-102-710-00 12 260,10 54,62 314,72 3 121,20 3 776,65

Bunda CAPE, dámská, šedo-černá K57851.html

, https://www.canis.cz/obuv-sandal-
. , . . . Obuv sandal PINE 01 ESO, .O) dámsky sandal protiskluzový vode ioleji . .. cxs-plne-ol-esd-perforovanY-bila- 2133-034-100-00 8 368,10 77,30 445,40 2 944,80 3 563,21perforovaná, bila h4030O.html

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,příspěvková organizace CD

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ, 0022647, ľ,., ,,, ,,, ,,,

cena celkem v CZK bez DPH :

DPH 21%:

cena celkem v CZK včetně DPH :

v Brně dne 9.7.2020, Jiří Kaplan Ing. Leonard Mynář
Canis Safety a.s.
generální ředitel

277 183,10

58 208,45

""""'

CE',sK ,':" "'·'" sa
ODĚVY- 0BUVR7UKA'//CE-PF19 PRÁCI

podět)7adsk.! 198
té,.: ,99 529 664

' : .?08'-6i2i DlČ:CZ2


